РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Администрация Зелёнополянского сельсовета
 Троицкого района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21. 09.2011
                                                                        № 30-а

с. Зелёная Поляна

Об утверждении дислокации дорожных знаков и разметки на территории Зелёнополянского сельсовета в с. Зелёная Поляна, в п.Степной, в с.Вершинино Троицкого района Алтайского края

В соответствии с требованиями ГОСТ к техническим средствам организации дорожного движения, Правилами установки дорожных знаков, а также Правилами перевозки пассажиров и опасных грузов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить дислокацию дорожных знаков на территории Зелёнополянского сельсовета - в с.Зелёная Поляна, в п.Степной, в с.Вершинино Троицкого района Алтайского края. (Прилагается).
 2.
Ответственность за состояние дорожных знаков оставляю за собой.
     4.Контроль за соблюдением Правил дорожного движения и требований дорожных знаков осуществляется ГИБДД МО МВД РФ «Троицкий».
     5.Общий контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
Глава  сельсовета.
        А.Н. Шаров

                              Утверждена

Постановлением Администрации
                                                                Зелёнополянского сельсовета
                                                                от 21.09.2011 № 30-а
ДИСЛОКАЦИЯ
дорожных знаков и разметки  на территории Зелёнополянского сельсовета в селе Зелёная Поляна, в посёлке Степной, в селе Вершинино Троицкого района Алтайского края
	№ п/п
	Место установки дорожных знаков
	Нумерация знака
	Кол-во

	1.
	с.Зелёная Поляна

При въезде в населенный пункт знак с надписью Зелёная Поляна

При выезде из населенного пункта знак с надписью Зелёная Поляна

	5.22

5.25

	1шт

1шт

	2.
	Ул. Октябрьская

 -   Главная дорога

 -   Уступите дорогу
 -   Направление главной дороги
	2.1

2.4

7.13
	2шт

1шт

1шт

	3.
	Перекресток  Октябрьская-Первомайская

  -  Главная дорога
 -   Уступите дорогу

	2.1

      2.4

	2 шт.

  2шт.

	4.
	Перекресток ул.40 Лет Победы – Школьная

  -  Главная дорога
   - Уступите дорогу
	2.1

      2.4
	2 шт.

   2 шт.

	5.
	 ул.Школьная
 -  Ограничение максимальной скорости ( с номиналом 40)

- Дети

-Автобусная остановка

	3.24

1.23

       5.12
	1шт.

 2 шт.

1шт.

	6.
	Перекресток  ул.Парковая- Школьная

-Главная дорога
- Уступите дорогу
	2.1

2.4
	1 шт.

2 шт.

	7.
	п.Степной

 - При въезде в населенный пункт знак с надписью Степной

При выезде из населенного пункта знак с надписью Степной

	5.22

5.25

	1шт

1шт

	8.
	Перекрёсток ул. Цветочная

 - Главная дорога
 - Уступите дорогу

 - Автобусная остановка
	2.1

2.4

5.12

	2шт

2 шт.

1 шт.

	9.
	Перекрёсток ул.Ветеранов

- Главная дорога

- Уступите дорогу

	2.1.

2.4

	2 шт

1шт

	10.
	Перекрёсток ул.Сибирская

-Главная дорога

-Уступите дорогу
	2.1

2.4
	2 шт.

2 шт.

	11.
	Перекрёсток ул.Молодёжная

-Главная дорога

-Уступите дорогу
	2.1

2.4
	2 шт.

1 шт.

	12.
	Перекрёсток ул.Прудская

-Главная дорога

-Уступите дорогу

	2.1

2.4
	1 шт.

2 шт.

	13.
	с.Вершинино

 - При въезде в населенный пункт знак с надписью Вершинино

При выезде из населенного пункта знак с надписью Вершинино

	5.22

5.25

	1шт

1шт

	14.
	Перекресток ул.Центральная

-Главная дорога

-Уступите дорогу
	2.1

2.2
	2 шт.

1 шт.

	15.
	Перекрёсток ул.Центральная – Набережная

-Главная дорога

-Уступите дорогу

-Ограничение максимальной скорости (с номиналом 40)

-Дети

-

	2.1

2.2

3.24

1.23
	2 шт.

2 шт.

2 шт.

2 шт.

	16.
	Перекрёсток ул.Центральная – Набережная

-Главная дорога

-Уступите дорогу

-Ограничение максимальной скорости (с номиналом 40)

-Дети

- Автобусная остановка

	2.1

2.4

3.24

1.23

5.12
	2 шт.

2 шт.

2 шт.

2 шт.

1 шт.

	17.
	ул.Центральная

-Главная дорога

-Уступите дорогу
	2.2

         2.4
	1 шт.

1 шт.

Глава сельсовета                                                                   А.Н. Шаров

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ГИБДД МО МВД

РФ «Троицкий»

_____________________
ДАТА___________2011 г.
                                                                             Приложение №1
[image: image51.png]

[image: image1]
[image: image52.png]

[image: image53.png]

[image: image54.png]

                                                                                                                      Приложение№2

[image: image55.png]

                        SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image56.png]%/

          ОКТЯБРЬСКАЯ

[image: image57.jpg]

[image: image58.png]

[image: image59.png]£5A

[image: image60.png]£5A

[image: image61.jpg]

[image: image3]
                                                                                       Приложение№3

[image: image5]

 ПЕРВОМАЙСКАЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ

                                               SHAPE  \* MERGEFORMAT

Приложение №4

[image: image9]

 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ                                    40 ЛЕТ ПОБЕДЫ

                                               SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                          Приложение №6

 ПАРКОВАЯ                                                           ПАРКОВАЯ

                                             SHAPE  \* MERGEFORMAT

Приложение №5

[image: image14]
                                                                 Приложение №7

[image: image15]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image16]
                                                                    Приложение №8

[image: image18]

  ЦВЕТОЧНАЯ                                           ЦВЕТОЧНАЯ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                                                  Приложение №9

[image: image22]

 ВЕТЕРАНОВ                                               ВЕТЕРАНОВ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                  Приложение №10

[image: image26]

  СИБИРСКАЯ                                             СИБИРСКАЯ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                   Приложение№11

[image: image30]

 МОЛОДЕЖНАЯ                                      МОЛОДЕЖНАЯ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                    Приложение№12

 ПРУДСКАЯ                                               ПРУДСКАЯ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                  Приложение №13

[image: image35]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image36]
                                                                                  Приложение №14

                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 ЦЕНТРАЛЬНАЯ                                          ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                      SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                    Приложение№15

                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 ЦЕНТРАЛЬНАЯ                                          ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                                                           SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                  Приложение №16

                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 ЦЕНТРАЛЬНАЯ                                          ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                                                           SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                                                  Приложение №17

 НАБЕРЕЖНАЯ                                             НАБЕРЕЖНАЯ

                                                 SHAPE  \* MERGEFORMAT

З. Поляна   Поляна Поляна Поляна